
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM HÀ 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Cẩm Hà, ngày       tháng 11 năm 2024  
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung Dự toán thu chi ngân sách xã năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

    Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ quyết định số 7203/QĐ-UBND ngày 18/10/2024, quyết định số 

7591/QĐ-UBND ngày 07/11/2024, quyết định số 7611/QĐ-UBND ngày 08/11/2024 

của UBND huyện Cẩm Xuyên về việc bổ sung trợ cấp có mục tiêu năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Tài chính ngân sách xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt bổ sung dự toán thu - chi ngân sách năm 2024 cụ thể như sau: 
Tổng thu ngân sách: 174.460.000 đ 
       Trong đó:    
 Thu bổ sung có mục tiêu      174.460.000 đ 
Tổng chi ngân sách:   174.460.000 đ 
        Trong đó:       Chi thường xuyên:         174.460.000 đ 

Bằng chữ: ( Một trăm bảy mươi tư triệu bốn trăm sáu mươi nghìn đồng). 

Điều 2: Căn cứ vào dự toán được bổ sung, Ban tài chính ngân sách xã cùng các 

ban ngành liên quan tổ chức thực hiện đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và 

các văn bản tài chính hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3: Quyết đinh này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND, Ban Tài chính ngân sách xã cùng các ban ngành liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- KBNN Cẩm Xuyên, 

- Lưu VP.UBND, 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

                    Nguyễn Văn Hùng 

 

 

 


		2024-11-13T10:24:48+0700


		2024-11-13T10:36:12+0700


		2024-11-13T10:36:13+0700


		2024-11-13T10:36:14+0700




